
Uchwala Nr XXVIItlSt/ 96

Redy Miejrkicj w Ostrreszori€

z dnie 24.10.1996r.

w sprawb: podathr odwhCcicieti za posiadanb ps6w w 1997 rohr

Na podsbwb art. 14 pld. I ustanry z dnq 12 sqrcaia l9gb. o podatfach

i opbhch tokalnyci @aU.Nr 9, poz 3l i Nr l0I, WL 444 z I992t. Nr 21, poz 86,
Nr 123, poz 600 z l!)4r. srrz z 1996r. Nr 91, poz 409) Rada Miejska uclwar4
m nas@cje:

$1

ustah sig wysoko$4 podad.o od wh.$cicieli za posiadanie psfu w r99lr. w rysoko$ci
22,96 rf od kadego pea.

$2

Podath od posinrlnnis psdw nie pobiiera siq:

l. z 9firlu posie,Iqnir psdw b$qgyd po",a.*t dla osdb kntsrich (ni:wfi,onyci1 ghl$o-

t niemyctr, niedolqcu:icl);

2. od os6b poqybi 70 ht posiadajqcjrch samodzielne gospodsrstwo domone - odjedne-

F ps8;

3. z tytntu posisdania ps6w rrrarmyuianph w ceru pilnowania gospodar*tw rornych -
po dwa na katde gospoda$two;

$3

Podatek platny jest z gdry bez urezumnia do l5 marca 1997r.



I
:

"'$4

1. Infasa podath dokonuje:

r Spdldzielnia N&udraniosa Inilraftorslo - \[hsoofuiowa w Ostr eszowb od pooi.-

daczy p$w ranierdralycl w budfmfach adudnisbowanych pma Sp6$zielniq;

r Predsigbiorstwo Cospodarki fomunatnpj i Mies*adocrj, $p6&a z o'o.

w O$trrc@wb w brd5pkacl "dministrowrnlrch p'raz Sp{fle;

r lu&asencizetrudtrimi glzl,zUr4nUliaffi i Crminyu Heniemiarta ignitr)t

r Soltysi pocrcmg$lny* wei Da teredo gminyl

2, lnka,omci wlmienieoi w ut" 1 otrrymniq od wszystkicb czynnoici zwiryaayc& z fuka-

s€o, v4fnagodaie w wyrokodci 7 7o sd "{inl$cssranJrch kwsl

$s

Wykcmanie uchwaiy powierza sig Zara{owi Miasta i Coiny;

$6

Uchuda urpbodd w tycie z daiem I *ycznia 1997 rohl i fodlcgB ogloszeoiu w rpos6b

ar5mbwoprzyjqrty.
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